

The IL&FS Financial Centre
Plot C-22, G-Block
Bandra Kurla Complex
Bandra East
Mumbai 400 051
India

T +91 22 2653 3333
F +91 22 2653 3056
W www.iimindia.com

Corporate Identification No - L65999MH1986PLC147981

June 20, 2019

The Manager
The Listing Department
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street
Mumbai 400 001

NSE Symbol : IVC
BSE Security Code : 511208
ISIN : INE050B01023

**Re : Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund**

Dear Sir :

We refer to our letter dated June 20, 2019 submitting press cutting of advertisement in respect of the Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund published on June 20, 2019 in the Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi)

However, the advertisement published in the Marathi newspaper 'Navshakti' dated June 20, 2019 which was submitted to the exchange does not belong to the Company

We request you to ignore the earlier erroneous submission and take on record the enclosed Press cutting in respect of the Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund published on June 20, 2019 in the Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi)

Inconvenience caused is highly regretted

Thanking you,

Yours sincerely,



Sanjay Mitra
Company Secretary

Encl : As above

IL&FS Investment Managers Limited

Regd. Office : The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051
Tel. No. : +91-22-26533333 Fax No. : +91-22-26533056
Website : www.ilfindia.com Email : investor.relations@iffindia.com
CIN : L65999MH1986PLC147961

NOTICE

(for the attention of Equity Shareholders of the Company)

**Sub: Mandatory Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

This Notice is published pursuant to provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules) which requires the Company to transfer the shares for which dividend has not been claimed for 7 (seven) consecutive years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013.

Therefore, Notice is hereby given to the shareholders that the Company will be proceeding to initiate action for transmission of shares of the shareholders whose Dividend is unclaimed for more than seven years.

The Company has been sending reminder letters to the shareholders with a request to claim their outstanding dividend amount. Details of such unclaimed dividend are also regularly updated on the website of the Company at http://ilfindia.com/unclaimed_dividend.aspx

Please note, in case, the outstanding dividend amounts are not claimed, the underlying shares held in the accounts of the Shareholder(s) (either in Electronic / Physical mode) will be transferred to DEMAT Account of IEPF without further notice to the Shareholders.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules, further any corporate benefit, including dividend, arising out of such shares shall be credited in favour of IEPF.

Upon transfer of shares to IEPF, Shareholders can only claim the shares from the IEPF by following the below mentioned procedure:

- a) Make an online application in Form IEPF-5 available on the website www.iepf.gov.in along with the fee as may be prescribed by the Central Government from time to time;
- b) Send a copy of the online application duly signed by the Shareholder alongwith all documents mentioned in Form IEPF-5 for verification of the Shareholder's claim to the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Private Limited, Unit – IL&FS Investment Managers Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083;
- c) The Company shall, upon the receipt of the claim form, send a verification report to the IEPF Authority alongwith all documents submitted by the claimant;
- d) On verification, the IEPF Authority shall release the shares directly to the claimant.

The shareholders may note that the Company has uploaded the updated list of such shares that are liable to be transmitted to IEPF on its website at http://ilfindia.com/TransferShares_IEPF.aspx. Shareholders are requested to refer to http://ilfindia.com/TransferShares_IEPF.aspx to verify the details of unclaimed dividend and the shares liable to be transmitted to IEPF.

In case of any further information/clarification, please contact the Company at IL&FS Investment Managers Limited The IL&FS Financial Centre, 1st Floor, Plot No. C - 22, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051, Phone +91 22-2659 3531, investor.relations@iffindia.com or the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Private Limited, Unit – IL&FS Investment Managers Limited, C-101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, Tel. No.: +91-22-49186270, Fax No.: +91-22-49186050, E-Mail iepf.shares@linkintime.co.in

For IL&FS Investment Managers Limited

Place : Mumbai

Date : June 19, 2018

Sanjay Mitra
Company Secretary

Published in the
Free Press Journal
on 20/6/2019

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय: डी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, जी. ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला मंकुल, वांद्रे (पू.), मुंबई-४०० ०५१

दू.क्र.: ११ - २२ - २६५३ ३३३३ फॅक्स क्र.: + ९१ - २२ - २६५३ ३०५६
वेबसाईट: www.ilindia.com ई-मेल: investor.relations@ilfsindia.com
सीआयएन: एल६५९११एमएच१९८६पीएलमी१४३९८१

सूचना

(कंपनीच्या समभागधारकांच्या माहितीसाठी)

विषय: इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभागांचे अनिवार्य हस्तांतरण

ही सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १२४(६) सह वाचता इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रीफंड) रुल्स, २०१६ (आयईपीएफ रुल्स) ला अनुसरून प्रकाशित केली आहे ज्यामुळे सलग ७ (सात) वर्षांसाठी ज्यांच्याकरिता लाभांशावर दावा केलेला नाही ते शेअर्स कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२५ अन्वये भारत सरकारने स्थापित केलेल्या एक निधी इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीने हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

म्हणून भागधारकांना याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सलग सात वर्षांपेक्षा जास्त ज्यांचे लाभांश दावा न करता पडून आहेत त्या भागधारकांच्या शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी प्रक्रिया कंपनी सुरू करेल.

कंपनीकडून भागधारकांना त्यांच्या थकीत लाभांश रकमेवर दावा करण्याकरिता विनंती करणारी स्मरणपत्रे पाठवली जातात. अशा दावा न केलेल्या लाभांशाचे तपशील देखील कंपनीच्या वेबसाईटवर https://ilindia.com/unclaimed_dividend.aspx येथे नियमितपणे अपलोड केले जातात.

कृपया घ्यानात ठेवा, जर थकीत लाभांश रकमांवर दावा केला नाही तर भागधारकांच्या खात्यात धारण केलेले त्या अंतर्गतचे शेअर्स (एकतर इलेक्ट्रॉनिक/प्रत्यक्ष प्रकारे) भागधारकांना पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित केले जातील.

कृपया घ्यानात ठेवावे की, सदर रुल्सच्या अनुषंगाने दावा न केलेल्या लाभांश रकम आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स यांच्या बाबतीत कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा करता येणार नाही. पुढे अशा शेअर्समधून उद्भवणाऱ्या लाभांशासहित कोणतेही नियमिय लाभ आयईपीएफच्या नावे जमा होतील.

शेअर्सना आयईपीएफकडे हस्तांतरित केल्यावर, भागधारक फक्त खालील प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफकडून शेअर्स मागू शकतात.

ए) वेळोवेळी केंद्र सरकारकडून विहित केल्या जाणाऱ्या शुल्कासह वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आयईपीएफ ५ फॉर्ममध्ये एक ऑनलाईन अर्ज जमा.

बी) भागधारकांच्या दाव्याची पडताळणी करण्याकरिता फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये वर्णन केलेल्या सर्व दस्तावेजांसह भागधारकांनी रितसर स्वाक्षरी केलेल्या ऑनलाईन अर्जाची एक प्रत कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजेंट्स, मे. लिंक इनटाईम इंडिया ट्रायब्युट लिमिटेड, युनिट-आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ फार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ येथे पाठवावी.

सी) दावा प्रपत्र प्राप्त झाल्यावर कंपनी, दावेकऱ्यांनी सादर केलेल्या सर्व दस्तावेजांसह एक पडताळणी अहवाल आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे पाठवेल.

डी) पडताळणी केल्यावर, आयईपीएफ ऑथॉरिटी शेअर्सना घेत दावेकऱ्यांकडे सोडेल.

भागधारकांनी घ्यानात ठेवावे की, कंपनीने तिची वेबसाईट http://ilindia.com/TransferShares_IEPF.aspx वर आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या अशा शेअर्सची आद्यतन सूची अपलोड केली आहे. भागधारकांनी कृपया, दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरलेल्या शेअर्सचे तपशील http://ilindia.com/TransferShares_IEPF.aspx वर पडताळून घ्यावेत.

पुढील कोणतीही माहिती/स्पष्टीकरणासाठी कृपया कंपनीशी आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड, डी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, ५ ला मजला, प्लॉट क्र. सी-२२, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला मंकुल, वांद्रे (पूर), मुंबई-४०० ०५१, टू घवनी - ११ २२-२६५९ ३५३१, investor.relations@ilfsindia.com वर किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजेंट्स, मे. लिंक इनटाईम इंडिया ट्रायब्युट लिमिटेड, युनिट - आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड, सी-१०१, २४७ फार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३, दू.क्र.: + ९१-२२-४९१८ ६२७०; फॅक्स क्र.: + ९१-२२-४९१८ ६०६०; ई-मेल: iepf.shares@linkinfime.co.in येथे संपर्क साधावा.

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेडसाठी

ठिकाण: मुंबई

मंजय मित्रा

दिनांक: १९ जून, २०१९

कंपनी सेक्रेटरी

Published in Navshakti
on 20/6/2019